TIPS!
Forebygg skador och

underlatta ditt arbete!

KABELSANERING Det ar viktigt med ratt
TU RN hjalpmedel.

TURN ir ett sobert kabeldike som innehiller ett flertal
funktioner.

TURN ar enkel att montera. Latt att att plocka i/ta ur kom-
ponenter. Vilvd framkant skyddar mot insyn liksom det
fasta gavelskyddet. Tillfalligt behov av sladdar kan dras i bade
fram- och bakkant. Formen “sviljer” de flesta behov av till-
behor.

TURN

Bestallningsnummer:
TURNA490S (silver)
TURNY790S (silver)
TURNI I50S (silver)
TURNI450S (silver)
TURNI750S (silver)

- Stallbar i hojdled
- Rymmer normalt behov av kablar
och grendosor
- Fasta sidostycken som mojliggor
lasning av kabelslang
- Konsoler ingar,
I'st for langd 490mm,
2 st for ovriga langder
- Finns i langderna:
490mm
790mm
I150mm
1450mm
1750mm
Kabeldikets djup ar 10cm

och bredd &r ca 9cm.
Konsolernas hojd ar 9cm.

Hojden mellan bordskivan
och kabeldiket kan
varieras genom upphang-
ningen pa konsolen.
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